יג בסיון תשע"ז
7 ביוני 2017
תיק מס' 76105

פסק דין

בעניין שבין

מר וגב' אשר - קוני דירה
להלן "התובעים"
ע"י בא כוחם טו"ר מ'

לבין מר אבי מוכר דירה
להלן "הנתבע"
ע"י בא כוחו טו"ר ט'

א. הרקע העובדתי

בתחילת שנת תש"ע (בסביבות ראש השנה) התעניינו התובעים באפשרות לקנייה של דירה אחת מתוך שש דירות שהתובע עמד לפני בנייתן.

י. החלטה

א. הנתבע, מר אבי, ישלם לתובעים, מר וגבי אשר, סכום של 32,500 ₪ להחזרי כספים שקיבל ולהוצאות לשינויים בדירה +8,260 ₪ הוצאות משפט, ובסה"כ 40,760 ₪ תוך שלושים יום ממועד מתן פסק הדין.

ב. על פס"ד זה אין אפשרות ערעור.

ובזאת באנו על החתום היום יג בסיון תשע"ז 7 ביוני 2017

הרב אורי סדן

הרב בניהו ברונר, אב"ד

הרב טוביה שלמה בר אילן